
Verificare stingatoare

I.D.: 92060562

Data publicarii	19.01.24	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.073,00 RON - 1.073,00 RON

Descriere: 1 Verificare stingator tip P6 Buc 21 *35.00lei= 735.00 lei 2 Verificare stingatoare tip G5 Buc 1 *35.00lei= 35.00 lei 3 Verificare stingator tip P3 Buc 1 *15.00lei= 15.00 lei 4 Incarcat stingator tip P6 Buc 2 *70.00lei= 140.00 lei 5 Presurizat stingator tip P6 Buc 2 *19.00lei= 38.00 lei 6 Inlocuit valva stingator tip P6 Buc 2 *33.00lei= 66.00 lei 7 Inlocuit manometru stingator tip P6 Buc 2 *22.00lei= 44.00 lei
